DESMALEZADORA HUSQVARNA 236R

H)Husqvarna

Desmalezadora de alta duracién para trabajo duro, ideal
para un jardinero. Su fiable motor y robusto sistema de
embrague, junto con el filtro de aire eficiente garantiza la
larga vida del producto. Tiene depdsito de combustible
transldcido para comprobar el consumo, y baja vibracién.
Asegura que la persona que la utiliza todo el dfa, no sufra,
sino por el contrario disfrute de un equipo liviano y
confiable.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto

Alto

Largo
Profundidad
Potencia (Kw)
Cilindrada

Tipo de manillar
Velocidad max.
Nivel de ruido
Capacidad de combustible

Consumo de combustible
(referencial)
Tipo de transmisién

Arnés

Cuchilla

Cabezal de tanza
Modelo de cabezal

Medida de tanza

China

7.5 Kg

71 cm

71 cm

71 cm

1.2 Kw
33.6 c.c.
Doble tipo "U"
8500 rpm
97 dB (A)
0.75L
639 g/kWh

Cardanica

S|

Multi 300-3 - centro 1"
S|

T35 (M12-Izq.)

1,5a3 mm



