DESMALEZADORA HUSQVARNA 236R

尚Husqvarna®



Desmalezadora de alta duración para trabajo duro, ideal para un jardinero. Su fiable motor y robusto sistema de embrague, junto con el filtro de aire eficiente garantiza la larga vida del producto. Tiene depósito de combustible translúcido para comprobar el consumo, y baja vibración. Asegura que la persona que la utiliza todo el día, no sufra, sino por el contrario disfrute de un equipo liviano y confiable.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Origen	China
Peso Bruto	7.5 Kg
Alto	71 cm
Largo	71 cm
Profundidad	71 cm
Potencia (Kw)	1.2 Kw
Cilindrada	33.6 c.c.
Tipo de manillar	Doble tipo "U"
Velocidad máx.	8500 rpm
Nivel de ruido	97 dB (A)
Capacidad de combustible	0.75 L
Consumo de combustible (referencial)	639 g/kWh
Tipo de transmisión	Cardánica
Arnés	SI
Cuchilla	Multi 300-3 - centro 1"
Cabezal de tanza	SI
Modelo de cabezal	T35 (M12-lzq.)
Medida de tanza	1,5 a 3 mm